
Eva P. (Portík) ID 264348 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 2:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé Dámy a Pánové,

  vítejte na mých stránkách. Přeji Vám příjemný nákup a naprostou spokojenost při naších obchůdcích.

  Děkuji, že jste zavítali do mého albíčka. Prodávám oblečení secondhandové dovezené z Anglie a oblečení po dětech. Každý
kousek tohoto oblečení prohlédnu, nafotím .

  Zboží je skladem, může se stát, že o zboží projeví někdo zájem a nestihnu ho z nabídky smazat. Snažím se ale inzeráty co
nejrychleji stahovat z nabídky, pokud je zboží prodáno.

  Pokud budete chtít oblečení přeměřit či další informace - samozřejmě Vám vyhovím, ale prosím, abyste mi po mé informaci
dali do 24h vědět - zda máte zájem či ne - jinak zboží vracím do prodeje a nabízím dalším zájemcům.

  V případě Vašeho zájmu Vám zašlu podklady k platbě.
  Po připsání peněz na účet Vám zboží zašlu poštou doporučeně
  ( když si budete přát obyčejně, tak je to možné na Vaši zodpovědnost).
  Na dobírku neposílám.
  Pokud nebude platba připsána do 7 dnů od zaslání podkladů k platbě nebo
  se neozvete a nedomluvíme se jinak, vracím zboží zpět do prodeje.

  ***NA POŠTU CHODÍM JEDNOU TÝDNĚ ,BALÍČKY POSÍLÁM VŽDY VE STŘEDU,ALE VŠE JE NA DOMLUVĚ.......
  MÁM MALÉ DĚTI,TAKŽE BALÍČKY ODCHÁZEJÍ VĚTŠINOU OPRAVDU JEDNOU TÝDNĚ****

  !!!!!!PRODÁVÁM POUŽITÉ ZBOŽÍ,TAKŽE NEOČEKÁVEJTE NOVÉ!!!!

  MAMINKY REKLAMACE ČI NĚJAKÝ PROBLÉM, ŘEŠTE PŘES MAIJL A NE PŘES HODNOCENÍ!!!..JSEM ROZUMNÝ ČLOVĚK A VŽDY SE
CHCI DOMLUVIT NA NĚJAKÉ ŘEŠENÍ!!!!

  Doklad je vydán na vyžádání.
  Upozorňuji, že poštovné za vrácení zboží typu nesedí mi, nelíbí se mi apod.
  !!!!!!!!!!!!!NEHRADÍM !!!!!!!

  Krásný den Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

